[image: ]

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений по открытому запросу предложений

	№ 31806775143/ОЗП

	«02» августа 2018 г.

В целях удовлетворения нужд Заказчика - АО «Интер РАО – Электрогенерация» (далее – Заказчик), Организатор закупки - филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (236034, РФ, г. Калининград, пер. Энергетиков, 2), на основании закупочной документации открытого запроса предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на «Испытательный комплекс для релейной защиты и автоматики для Прегольской ТЭС и Маяковской ТЭС филиала Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация» настоящим сообщает:
· о внесении изменений в приложение 1 (Техническая часть) Закупочной документации.

Просим учесть данные изменения при подготовке Предложения.

Уведомление по открытому запросу предложений было опубликовано в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru, на сайте электронной торговой площадки www.irao.tektorg.ru и копии на сайте www.irao-generation.ru, начиная с даты размещения настоящего уведомления от 02 августа 2018 года.

[bookmark: _GoBack]
Председатель ПДЗК											Д.А. Жуковский
image1.emf

_______________ № _______________

Филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Энергетиков пер., д. 2, г. Калининград, Россия, 236034
Телефон: +7 (4012) 69-04-59  +7 (4012) 69-03-59  Факс: +7 (4012) 69-37-92

www.irao-generation.ru